А
*' -У '

Директору Института истории,
археологии и этнографии
имени А. Дониша НАНТ

Д.И.Н., профессору
Убайдулло Н.К.

От о /г ш я м .

Заявление
Прошу разрешить размещение на сайте Института истории, археологии и

этнографии текст выполненной мною диссертацию на тему: ^ ] н ^ (Х и и м и и ^

к м ^  '

представляемой на соискание ученой степени доктора философии (РЬВ),
доктора по специальности, кандидата и доктора ____________________
наук по специальности 0^, рО, РЛ - 9лШ Л т Ш Ш 1^и1. ие^т о^ш Л Г

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой
информационной системе и на автоматизированную обработку моих
персональных данных.